Pillenstein Autohaus Gm Neustadt

VW PoloTSI STYLE

NAVI+MATRIX+RFK+PDC+F.ASSIST PKW

Preis 24,905 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Limousine
HU/AU Neu

Leistung 70 KW (95 PS)
Hubraum 998 ccm
Treibstoffart Benzin

Farbe Schwarz Metallic

Getriebeart
Fahrzeugart
CO2-Wert (WLTP)

Verbrauch langsam
(WLTP)

Verbrauch mittel (WLTP) 5,20 L/100km*
Verbrauch schnell (WLTP) 4,70 L/100km*
Verbrauch sehr schnell 5,60 L/100km™*

Neuwagen

6,90 L/100km™*

(WLTP)

Verbrauch komb. (WLTP) 5,40 L/100km*
GW-Nr. u067170_A
Ausstattung:

Manuelle Schaltung

122,90 G/100km*

|Sonderleasing

159 €

Inkd. MwST

Lassing-Sondarzahlung 3000 €

| 36 Monatliche Raten d  158-€

| Lawufzeit in Manaten Y
[ahriichs Fakrigistung 10,000 EM

K ontakt:

Pillenstein Autohaus GmbH Neustadt
Riedfelder OrtsstralRe 57

91413 Neustadt/Aisch

Telefon: 09161 / 88 80-88

Telefax: 09161 / 88 80-80

E-mail: info.nea@pillenstein.de
Homepage:www.pillenstein.de

Kraftstoff; Benzin, HU/AU neu, Rickfahrkamera, Navigationssystem Discover Media inkl.
Streaming & Internet, Klimaautomatik 2 Zonen, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, In-
terieur Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sitzheizung, Radio mit MP3-Option,
Elektrische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), deep black
perleffekt Metallic, DAB digitaler Radioempfang, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfar-
be Schwarz, Alufelgen 15 Zoll, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsper-
re, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse EURO 6, Servo-
Lenkung, Privacy-Verglasung, Dachreling, Isofix-System, Komfort-Sitz(e), Kopfstiitzen hin-
ten, Leder-Lenkrad, Lenkradverstellung, Mittelarmlehne, Regensensor, Reifendruckkontrolle

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

5.302,-
19.603,-

4,85 %

4,99 %

48

60.000 KM
2.911,-
24.590,-
9.278,-

319,-
Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

8§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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